
T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE BARCELLONA SEME D'ARANCIA - A (2202021A)
Barcellona Pozzo di Gotto - 18-02-2022 - 20-02-2022

Torneo WE BARCELLONA SEME D'ARANCIA - A 2202021A

Luogo Barcellona Pozzo di Gotto  [Messina - Sicilia]
Periodo 18-02-2022 - 20-02-2022

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri LUPO Francesco - 

Partecipanti 44

Sito Internet

Vuelban Virgilio

1Milone Gaetano

2
Giammona Federico

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE BARCELLONA SEME D'ARANCIA - A (2202021A)
Barcellona Pozzo di Gotto - 18-02-2022 - 20-02-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Vuelban Virgilio 5.0 ITA 13.5016.509.50 16.502281 1684 2362 5 5 0 0 2 2 0 0 3 3 0 0 0 0 1972

2 2 CM Milone Gaetano 4.0 ITA 15.0016.5010.0011.501988 1705 1946 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1998

3 7 1N Giammona Federico 4.0 ITA 14.0015.5010.0011.501740 1577 1817 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2007

4 4 CM Pinton Maurizio 3.5 ITA 14.5016.509.50 9.75 1807 1689 1839 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1953

5 6 1N Fargetta Vittorio 3.5 ITA 13.5016.0010.0011.001773 1504 1654 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 2009

6 3 CM Tricomi Massimo 3.5 ITA 13.5013.5010.008.25 1986 1598 1748 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1977

7 14 3N Calcara Giuseppe 3.5 ITA 13.0015.509.00 9.75 1508 1642 1792 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1992

8 15 NC Centorrino Andrea 3.5 ITA 11.5013.508.00 9.25 1496 1488 1638 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 2000

9 18 1N Zangla Marcello 3.5 ITA 11.0012.507.00 7.25 1445 1376 1526 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1948

10 22 3N Salvia Lorenzo 3.5 ITA 10.5012.007.00 7.00 1393 1494 1644 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1966

11 10 1N Catalano Vincenzo 3.0 ITA 13.5014.508.50 6.00 1606 1569 1642 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1961

12 13 3N Barna ' Marco 3.0 ITA 12.5014.508.50 7.00 1524 1648 1721 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2008

13 11 2N Roccaro Giovanni 3.0 ITA 12.5014.508.50 6.50 1598 1565 1638 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1974

14 8 CM Valastro Mario 3.0 ITA 12.5013.507.50 5.50 1637 1555 1628 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1958

15 21 NC Zangla Francesco 3.0 ITA 12.5013.509.00 6.75 1400 1519 1592 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1987

16 23 1N Catania Dario 3.0 ITA 11.5013.006.50 5.75 1386 1477 1550 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1961

17 28 3N Sofia Antonio 3.0 ITA 9.50 9.50 6.00 6.00 1353 1486 1680 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 1974

18 16 NC Agnello Mario 3.0 ITA 10.5012.507.00 6.50 1495 1313 1386 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1971

19 38 3N Fargetta Marco 2.5 ITA 12.5015.009.00 6.50 1286 1497 1498 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1976

20 36 NC Zangla Giuseppe 2.5 ITA 12.5012.509.00 4.25 1312 1476 1476 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1975

21 39 NC Khosravani Afshin 2.5 ITA 11.5011.508.00 3.50 1281 1426 1340 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 1 0 1975

22 5 1N Furnari Francesco 2.5 ITA 11.5013.508.00 5.75 1775 1384 1385 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1960

23 33 NC Ciraulo Basilio Vladimir2.5 ITA 10.5012.007.50 5.25 1334 1535 1536 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 2012

24 26 2N Puliafito Vito 2.5 ITA 9.00 10.505.50 4.00 1363 1398 1399 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1992

25 20 NC Marrapodi Corrado 2.5 ITA 9.00 10.506.50 4.50 1411 1287 1288 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1986

26 27 2N Camarda Giuseppe 2.5 ITA 8.00 9.00 5.50 3.25 1362 1325 1326 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1963

27 19 NC Nigrelli Dario 2.0 ITA 11.0013.007.50 4.25 1425 1457 1386 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1981

28 35 NC Romano Giovan Battista2.0 ITA 11.0013.007.50 4.25 1314 1424 1352 5 1 2 2 3 1 0 2 2 0 2 0 0 0 1984

29 42 NC Cambria Chiara 2.0 ITA 10.5010.507.50 2.25 1218 1402 1330 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 2008

30 34 NC Kumanaku Kreshnik 2.0 ITA 10.0011.007.00 2.50 1319 1569 1498 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1992

31 41 NC Martino Antonio 2.0 ITA 10.0011.006.50 2.50 1235 1400 1328 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1961

32 24 1N Molino Francesco 2.0 ITA 10.0010.006.00 1.50 1385 1427 1235 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1948

33 31 2N Mazzaglia Antonino 2.0 ITA 8.00 9.00 5.00 2.50 1339 1432 1361 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1959

34 17 2N Cusmano Antonello 2.0 ITA 7.50 8.50 5.50 2.75 1455 1296 1224 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1962

35 37 NC Molino Maurizio 1.5 ITA 11.5011.508.00 3.75 1287 1451 1365 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 1 1981

36 32 2N Chite ' Carmelo 1.5 ITA 11.0011.008.00 1.50 1335 1429 1280 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 1958

37 44 NC Ciraulo Silvia 1.5 ITA 10.5012.007.00 2.75 1154 1374 1226 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 2010

38 40 NC Caizzone Ernesto 1.5 ITA 10.5010.507.00 1.00 1256 1400 1252 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 2008

39 43 NC Fargetta Chiara 1.5 ITA 8.50 8.50 5.50 1.00 1155 1360 1039 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 2011

40 9 2N Bertoldo Ivan 1.0 ITA 9.00 9.00 5.50 2.00 1624 1361 1237 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 2 1989

41 29 NC Ravida ' Marco 1.0 ITA 8.50 8.50 4.50 1.00 1346 1445 1252 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 1993

42 30 NC Pampanini Giovanni 1.0 ITA 10.0011.007.00 1.00 1342 1417 1178 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1957

43 25 2N Berendino Giacomo 0.0 ITA 9.50 11.006.00 0.00 1379 1421 687 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 1950

44 12 1N Canonico Francesco 0.0 ITA 5.50 5.50 3.50 0.00 1567 1334 600 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 2 1951
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE BARCELLONA SEME D'ARANCIA - A (2202021A)
Barcellona Pozzo di Gotto - 18-02-2022 - 20-02-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

16 NC Agnello Mario ITA SIC ME 1495 1313 1386 1971 M 2839976 169137

13 3N Barna ' Marco ITA SIC ME 1524 1648 1721 2008 M 28530527 187001

25 2N Berendino Giacomo ITA SIC PA 1379 1421 687 1950 M 817422 125255

9 2N Bertoldo Ivan ITA SIC ME 1624 1361 1237 1989 M 2828435 165229

40 NC Caizzone Ernesto ITA SIC ME 1256 1400 1252 2008 M 28549350 191570

14 3N Calcara Giuseppe ITA SIC TP 1508 1642 1792 1992 M 28507509 183122

27 2N Camarda Giuseppe ITA SIC PA 1362 1325 1326 1963 M 817473 109720

42 NC Cambria Chiara ITA SIC ME 1218 1402 1330 2008 F 2876464 174732

12 1N Canonico Francesco ITA SIC ME 1567 1334 600 1951 M 866636 103819

10 1N Catalano Vincenzo ITA SIC ME 1606 1569 1642 1961 M 850373 134974

23 1N Catania Dario ITA SIC PA 1386 1477 1550 1961 M 865036 100426

15 NC Centorrino Andrea ITA SIC ME 1496 1488 1638 2000 M 28552040 193014

32 2N Chite ' Carmelo ITA SIC ME 1335 1429 1280 1958 M 867870 131376

33 NC Ciraulo Basilio VladimirITA SIC CT 1334 1535 1536 2012 M 28527453 185818

44 NC Ciraulo Silvia ITA SIC CT 1154 1374 1226 2010 F 28538986 188505

17 2N Cusmano Antonello ITA SIC ME 1455 1296 1224 1962 M 856673 112464

43 NC Fargetta Chiara ITA SIC CT 1155 1360 1039 2011 F 28509790 181244

38 3N Fargetta Marco ITA SIC CT 1286 1497 1498 1976 M 2866213 176964

6 1N Fargetta Vittorio ITA SIC CT 1773 1504 1654 2009 M 2866221 173799

5 1N Furnari Francesco ITA SIC CT 1775 1384 1385 1960 M 840726 106406

7 1N Giammona Federico ITA SIC PA 1740 1577 1817 2007 M 2834990 167234

39 NC Khosravani Afshin ITA SIC CT 1281 1426 1340 1975 M 871257 117071

34 NC Kumanaku Kreshnik ITA SIC ME 1319 1569 1498 1992 M 4706994 129933

20 NC Marrapodi Corrado ITA SIC ME 1411 1287 1288 1986 M 28552075 123750

41 NC Martino Antonio ITA SIC ME 1235 1400 1328 1961 M 28508238 179853

31 2N Mazzaglia Antonino ITA SIC ME 1339 1432 1361 1959 M 846538 117777

2 CM Milone Gaetano ITA SIC ME 1988 1705 1946 1998 M 2813934 161204

24 1N Molino Francesco ITA SIC ME 1385 1427 1235 1948 M 28535693 105386

37 NC Molino Maurizio ITA SIC ME 1287 1451 1365 1981 M 28553799 191648

19 NC Nigrelli Dario ITA SIC EN 1425 1457 1386 1981 M 2835091 143274

30 NC Pampanini Giovanni ITA SIC CT 1342 1417 1178 1957 M 2859659 174004

4 CM Pinton Maurizio ITA SIC ME 1807 1689 1839 1953 M 820075 121783

26 2N Puliafito Vito ITA SIC ME 1363 1398 1399 1992 M 853488 119173

29 NC Ravida ' Marco ITA SIC ME 1346 1445 1252 1993 M 28535723 111498

11 2N Roccaro Giovanni ITA SIC RG 1598 1565 1638 1974 M 28560116 104033

35 NC Romano Giovan BattistaITA SIC CT 1314 1424 1352 1984 M 2898115 178935

22 3N Salvia Lorenzo ITA SIC ME 1393 1494 1644 1966 M 871877 127773

28 3N Sofia Antonio ITA SIC ME 1353 1486 1680 1974 M 850500 119167

3 CM Tricomi Massimo ITA CAL RC 1986 1598 1748 1977 M 820784 109442

8 CM Valastro Mario ITA SIC SR 1637 1555 1628 1958 M 838020 120128

1 IM Vuelban Virgilio ITA LAZ RM 2281 1684 2362 1972 M 5201896 131176

21 NC Zangla Francesco ITA SIC ME 1400 1519 1592 1987 M 28535766 188602

36 NC Zangla Giuseppe ITA SIC ME 1312 1476 1476 1975 M 28535774 188603

18 1N Zangla Marcello ITA SIC ME 1445 1376 1526 1948 M 838187 102671
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 IM Vuelban Virgilio 5.0 ITA | 23 N 1 | 10 B 1 | 8 N 1 | 2 B 1 | 4 N 1 | -1

2 2 CM Milone Gaetano 4.0 ITA | 24 B 1 | 11 N 1 | 7 B 1 | 1 N 0 | 13 B 1 | 1

6 3 CM Tricomi Massimo 3.5 ITA | 25 N 1 | 13 B 1 | 14 N Â½ | 4 B Â½ | 6 N Â½ | -1

4 4 CM Pinton Maurizio 3.5 ITA | 26 B 1 | 19 N 1 | 22 B 1 | 3 N Â½ | 1 B 0 | 1

22 5 1N Furnari Francesco 2.5 ITA | 27 N 1 | 14 B 0 | 21 B 0 | 34 N 1 | 33 B Â½ | 1

5 6 1N Fargetta Vittorio 3.5 ITA | 28 B 1 | 21 N Â½ | 38 B 1 | 15 N Â½ | 3 B Â½ | 1

3 7 1N Giammona Federico 4.0 ITA | 29 N 1 | 18 B 1 | 2 N 0 | 11 B 1 | 14 N 1 | -1

14 8 CM Valastro Mario 3.0 ITA | 30 B 1 | 34 N 1 | 1 B 0 | 13 N 0 | 36 B 1 | 1

40 9 2N Bertoldo Ivan 1.0 ITA | 31 N 1 | 22 B 0 | 28 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

11 10 1N Catalano Vincenzo 3.0 ITA | 32 B 1 | 1 N 0 | 30 B 1 | 22 N Â½ | 15 B Â½ | 1

13 11 2N Roccaro Giovanni 3.0 ITA | 33 N 1 | 2 B 0 | 31 B 1 | 7 N 0 | 19 B 1 | 1

44 12 1N Canonico Francesco 0.0 ITA | 34 B 0 | 31 N 0 | 29 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

12 13 3N Barna ' Marco 3.0 ITA | 35 N 1 | 3 N 0 | 34 B 1 | 8 B 1 | 2 N 0 | -1

7 14 3N Calcara Giuseppe 3.5 ITA | 36 B 1 | 5 N 1 | 3 B Â½ | 21 N 1 | 7 B 0 | 1

8 15 NC Centorrino Andrea 3.5 ITA | 37 N Â½ | 39 B 1 | 16 N 1 | 6 B Â½ | 10 N Â½ | -1

18 16 NC Agnello Mario 3.0 ITA | 38 B Â½ | 42 N 1 | 15 B 0 | 33 N Â½ | 41 B 1 | 1

34 17 2N Cusmano Antonello 2.0 ITA | 39 N Â½ | 37 B 0 | 35 N 0 | 40 N Â½ | 30 B 1 | -1

9 18 1N Zangla Marcello 3.5 ITA | 40 B 1 | 7 N 0 | 36 B Â½ | 37 N 1 | 38 B 1 | 1

27 19 NC Nigrelli Dario 2.0 ITA | 41 N 1 | 4 B 0 | 33 N Â½ | 35 B Â½ | 11 N 0 | -1

25 20 NC Marrapodi Corrado 2.5 ITA | 42 B Â½ | 38 N 0 | 32 B 1 | 36 N 0 | 37 B 1 | 1

15 21 NC Zangla Francesco 3.0 ITA | 43 N 1 | 6 B Â½ | 5 N 1 | 14 B 0 | 23 N Â½ | -1

10 22 3N Salvia Lorenzo 3.5 ITA | 44 B 1 | 9 N 1 | 4 N 0 | 10 B Â½ | 39 B 1 | 1

16 23 1N Catania Dario 3.0 ITA | 1 B 0 | 32 N Â½ | 42 B 1 | 44 N 1 | 21 B Â½ | 1

32 24 1N Molino Francesco 2.0 ITA | 2 N 0 | 33 B 0 | 41 N 0 | 0 1 | 44 B 1 | 0

43 25 2N Berendino Giacomo 0.0 ITA | 3 B 0 | 36 N 0 | 40 B 0 | 42 N 0 | 32 N 0 | -1

24 26 2N Puliafito Vito 2.5 ITA | 4 N 0 | 35 B Â½ | 39 N 0 | 32 B 1 | 40 N 1 | -1

26 27 2N Camarda Giuseppe 2.5 ITA | 5 B 0 | 40 N 1 | 44 B Â½ | 38 N 0 | 43 B 1 | 1

17 28 3N Sofia Antonio 3.0 ITA | 6 N 0 | 41 B 1 | 9 B 1 | 0 0 | 35 N 1 | 0

41 29 NC Ravida ' Marco 1.0 ITA | 7 B 0 | 44 N 0 | 12 N 1 | 0 0 | 34 B 0 | 0

42 30 NC Pampanini Giovanni 1.0 ITA | 8 N 0 | 43 B 1 | 10 N 0 | 41 B 0 | 17 N 0 | -1

33 31 2N Mazzaglia Antonino 2.0 ITA | 9 B 0 | 12 B 1 | 11 N 0 | 43 N Â½ | 42 B Â½ | 1

36 32 2N Chite ' Carmelo 1.5 ITA | 10 N 0 | 23 B Â½ | 20 N 0 | 26 N 0 | 25 B 1 | -1

23 33 NC Ciraulo Basilio Vladimir2.5 ITA | 11 B 0 | 24 N 1 | 19 B Â½ | 16 B Â½ | 5 N Â½ | 1

30 34 NC Kumanaku Kreshnik 2.0 ITA | 12 N 1 | 8 B 0 | 13 N 0 | 5 B 0 | 29 N 1 | -1

28 35 NC Romano Giovan Battista 2.0 ITA | 13 B 0 | 26 N Â½ | 17 B 1 | 19 N Â½ | 28 B 0 | 1

20 36 NC Zangla Giuseppe 2.5 ITA | 14 N 0 | 25 B 1 | 18 N Â½ | 20 B 1 | 8 N 0 | -1

35 37 NC Molino Maurizio 1.5 ITA | 15 B Â½ | 17 N 1 | 0 0 | 18 B 0 | 20 N 0 | 0

19 38 3N Fargetta Marco 2.5 ITA | 16 N Â½ | 20 B 1 | 6 N 0 | 27 B 1 | 18 N 0 | -1

21 39 NC Khosravani Afshin 2.5 ITA | 17 B Â½ | 15 N 0 | 26 B 1 | 0 1 | 22 N 0 | 0

38 40 NC Caizzone Ernesto 1.5 ITA | 18 N 0 | 27 B 0 | 25 N 1 | 17 B Â½ | 26 B 0 | 1

31 41 NC Martino Antonio 2.0 ITA | 19 B 0 | 28 N 0 | 24 B 1 | 30 N 1 | 16 N 0 | -1

29 42 NC Cambria Chiara 2.0 ITA | 20 N Â½ | 16 B 0 | 23 N 0 | 25 B 1 | 31 N Â½ | -1

39 43 NC Fargetta Chiara 1.5 ITA | 21 B 0 | 30 N 0 | 0 1 | 31 B Â½ | 27 N 0 | 0

37 44 NC Ciraulo Silvia 1.5 ITA | 22 N 0 | 29 B 1 | 27 N Â½ | 23 B 0 | 24 N 0 | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE BARCELLONA SEME D'ARANCIA - A (2202021A)
Barcellona Pozzo di Gotto - 18-02-2022 - 20-02-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

16 NC Agnello Mario ITA 1495 5 3.00 3.63 -0.63 1313.801386 1971 M 2839976 169137

13 3N Barna ' Marco ITA 1524 5 3.00 2.04 0.96 1648.801721 2008 M 28530527 187001

25 2N Berendino Giacomo ITA 1379 5 0.00 2.61 -2.61 1421.40687 1950 M 817422 125255

9 2N Bertoldo Ivan ITA 1624 3 1.00 2.46 -1.46 1361.671237 1989 M 2828435 165229

40 NC Caizzone Ernesto ITA 1256 5 1.50 1.53 -0.03 1400.801252 2008 M 28549350 191570

14 3N Calcara Giuseppe ITA 1508 5 3.50 1.87 1.63 1642.601792 1992 M 28507509 183122

27 2N Camarda Giuseppe ITA 1362 5 2.50 2.86 -0.36 1325.201326 1963 M 817473 109720

42 NC Cambria Chiara ITA 1218 5 2.00 1.33 0.67 1402.001330 2008 F 2876464 174732

12 1N Canonico Francesco ITA 1567 3 0.00 2.38 -2.38 1334.67600 1951 M 866636 103819

10 1N Catalano Vincenzo ITA 1606 5 3.00 3.15 -0.15 1569.401642 1961 M 850373 134974

23 1N Catania Dario ITA 1386 5 3.00 2.64 0.36 1477.601550 1961 M 865036 100426

15 NC Centorrino Andrea ITA 1496 5 3.50 2.56 0.94 1488.401638 2000 M 28552040 193014

32 2N Chite ' Carmelo ITA 1335 5 1.50 1.90 -0.4 1429.001280 1958 M 867870 131376

33 NC Ciraulo Basilio VladimirITA 1334 5 2.50 1.36 1.14 1535.601536 2012 M 28527453 185818

44 NC Ciraulo Silvia ITA 1154 5 1.50 1.10 0.4 1374.401226 2010 F 28538986 188505

17 2N Cusmano Antonello ITA 1455 5 2.00 3.55 -1.55 1296.001224 1962 M 856673 112464

43 NC Fargetta Chiara ITA 1155 4 0.50 0.95 -0.45 1360.751039 2011 F 28509790 181244

38 3N Fargetta Marco ITA 1286 5 2.50 1.33 1.17 1497.201498 1976 M 2866213 176964

6 1N Fargetta Vittorio ITA 1773 5 3.50 3.80 -0.3 1504.201654 2009 M 2866221 173799

5 1N Furnari Francesco ITA 1775 5 2.50 4.49 -1.99 1384.601385 1960 M 840726 106406

7 1N Giammona Federico ITA 1740 5 4.00 3.44 0.56 1577.001817 2007 M 2834990 167234

39 NC Khosravani Afshin ITA 1281 4 1.50 1.24 0.26 1426.751340 1975 M 871257 117071

34 NC Kumanaku Kreshnik ITA 1319 5 2.00 1.10 0.9 1569.801498 1992 M 4706994 129933

20 NC Marrapodi Corrado ITA 1411 5 2.50 3.33 -0.83 1287.601288 1986 M 28552075 123750

41 NC Martino Antonio ITA 1235 5 2.00 1.42 0.58 1400.001328 1961 M 28508238 179853

31 2N Mazzaglia Antonino ITA 1339 5 2.00 1.95 0.05 1432.401361 1959 M 846538 117777

2 CM Milone Gaetano ITA 1988 5 4.00 3.71 0.29 1705.601946 1998 M 2813934 161204

24 1N Molino Francesco ITA 1385 4 1.00 2.14 -1.14 1427.751235 1948 M 28535693 105386

37 NC Molino Maurizio ITA 1287 4 1.50 1.13 0.37 1451.751365 1981 M 28553799 191648

19 NC Nigrelli Dario ITA 1425 5 2.00 2.38 -0.38 1457.601386 1981 M 2835091 143274

30 NC Pampanini Giovanni ITA 1342 5 1.00 2.07 -1.07 1417.601178 1957 M 2859659 174004

4 CM Pinton Maurizio ITA 1807 5 3.50 3.10 0.4 1689.601839 1953 M 820075 121783

26 2N Puliafito Vito ITA 1363 5 2.50 2.45 0.05 1398.601399 1992 M 853488 119173

29 NC Ravida ' Marco ITA 1346 4 1.00 1.59 -0.59 1445.001252 1993 M 28535723 111498

11 2N Roccaro Giovanni ITA 1598 5 3.00 2.77 0.23 1565.201638 1974 M 28560116 104033

35 NC Romano Giovan BattistaITA 1314 5 2.00 1.77 0.23 1424.001352 1984 M 2898115 178935

22 3N Salvia Lorenzo ITA 1393 5 3.50 1.97 1.53 1494.401644 1966 M 871877 127773

28 3N Sofia Antonio ITA 1353 4 3.00 1.46 1.54 1486.501680 1974 M 850500 119167

3 CM Tricomi Massimo ITA 1986 5 3.50 4.26 -0.76 1598.201748 1977 M 820784 109442

8 CM Valastro Mario ITA 1637 5 3.00 3.32 -0.32 1555.601628 1958 M 838020 120128

1 IM Vuelban Virgilio ITA 2281 5 5.00 4.53 0.47 1684.802362 1972 M 5201896 131176

21 NC Zangla Francesco ITA 1400 5 3.00 1.86 1.14 1519.401592 1987 M 28535766 188602

36 NC Zangla Giuseppe ITA 1312 5 2.50 1.47 1.03 1476.001476 1975 M 28535774 188603

18 1N Zangla Marcello ITA 1445 5 3.50 3.00 0.5 1376.201526 1948 M 838187 102671
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE BARCELLONA SEME D'ARANCIA - A (2202021A)
Barcellona Pozzo di Gotto - 18-02-2022 - 20-02-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE BARCELLONA SEME D'ARANCIA - A (2202021A)
Barcellona Pozzo di Gotto - 18-02-2022 - 20-02-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 23 1N Catania Dario ITA 1386   |  1 IM Vuelban Virgilio ITA 2281 0 - 1

2 2 CM Milone Gaetano ITA 1988   |  24 1N Molino Francesco ITA 1385 1 - 0

3 25 2N Berendino Giacomo ITA 1379   |  3 CM Tricomi Massimo ITA 1986 0 - 1

4 4 CM Pinton Maurizio ITA 1807   |  26 2N Puliafito Vito ITA 1363 1 - 0

5 27 2N Camarda Giuseppe ITA 1362   |  5 1N Furnari Francesco ITA 1775 0 - 1

6 6 1N Fargetta Vittorio ITA 1773   |  28 3N Sofia Antonio ITA 1353 1 - 0

7 29 NC Ravida ' Marco ITA 1346   |  7 1N Giammona Federico ITA 1740 0 - 1

8 8 CM Valastro Mario ITA 1637   |  30 NC Pampanini Giovanni ITA 1342 1 - 0

9 31 2N Mazzaglia Antonino ITA 1339   |  9 2N Bertoldo Ivan ITA 1624 0 - 1

10 10 1N Catalano Vincenzo ITA 1606   |  32 2N Chite ' Carmelo ITA 1335 1 - 0

11 33 NC Ciraulo Basilio Vladimir ITA 1334   |  11 2N Roccaro Giovanni ITA 1598 0 - 1

12 12 1N Canonico Francesco ITA 1567   |  34 NC Kumanaku Kreshnik ITA 1319 0 - 1

13 35 NC Romano Giovan Battista ITA 1314   |  13 3N Barna ' Marco ITA 1524 0 - 1

14 14 3N Calcara Giuseppe ITA 1508   |  36 NC Zangla Giuseppe ITA 1312 1 - 0

15 37 NC Molino Maurizio ITA 1287   |  15 NC Centorrino Andrea ITA 1496 Â½ - Â½

16 16 NC Agnello Mario ITA 1495   |  38 3N Fargetta Marco ITA 1286 Â½ - Â½

17 39 NC Khosravani Afshin ITA 1281   |  17 2N Cusmano Antonello ITA 1455 Â½ - Â½

18 18 1N Zangla Marcello ITA 1445   |  40 NC Caizzone Ernesto ITA 1256 1 - 0

19 41 NC Martino Antonio ITA 1235   |  19 NC Nigrelli Dario ITA 1425 0 - 1

20 20 NC Marrapodi Corrado ITA 1411   |  42 NC Cambria Chiara ITA 1218 Â½ - Â½

21 43 NC Fargetta Chiara ITA 1155   |  21 NC Zangla Francesco ITA 1400 0 - 1

22 22 3N Salvia Lorenzo ITA 1393   |  44 NC Ciraulo Silvia ITA 1154 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE BARCELLONA SEME D'ARANCIA - A (2202021A)
Barcellona Pozzo di Gotto - 18-02-2022 - 20-02-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Vuelban Virgilio 1 ITA 2281   |  10 1N Catalano Vincenzo 1 ITA 1606 1 - 0

2 11 2N Roccaro Giovanni 1 ITA 1598   |  2 CM Milone Gaetano 1 ITA 1988 0 - 1

3 3 CM Tricomi Massimo 1 ITA 1986   |  13 3N Barna ' Marco 1 ITA 1524 1 - 0

4 19 NC Nigrelli Dario 1 ITA 1425   |  4 CM Pinton Maurizio 1 ITA 1807 0 - 1

5 5 1N Furnari Francesco 1 ITA 1775   |  14 3N Calcara Giuseppe 1 ITA 1508 0 - 1

6 21 NC Zangla Francesco 1 ITA 1400   |  6 1N Fargetta Vittorio 1 ITA 1773 Â½ - Â½

7 7 1N Giammona Federico 1 ITA 1740   |  18 1N Zangla Marcello 1 ITA 1445 1 - 0

8 34 NC Kumanaku Kreshnik 1 ITA 1319   |  8 CM Valastro Mario 1 ITA 1637 0 - 1

9 9 2N Bertoldo Ivan 1 ITA 1624   |  22 3N Salvia Lorenzo 1 ITA 1393 0 - 1

10 15 NC Centorrino Andrea 0.5 ITA 1496   |  39 NC Khosravani Afshin 0.5 ITA 1281 1 - 0

11 42 NC Cambria Chiara 0.5 ITA 1218   |  16 NC Agnello Mario 0.5 ITA 1495 0 - 1

12 17 2N Cusmano Antonello 0.5 ITA 1455   |  37 NC Molino Maurizio 0.5 ITA 1287 0 - 1

13 38 3N Fargetta Marco 0.5 ITA 1286   |  20 NC Marrapodi Corrado 0.5 ITA 1411 1 - 0

14 31 2N Mazzaglia Antonino 0 ITA 1339   |  12 1N Canonico Francesco 0 ITA 1567 1 - 0

15 32 2N Chite ' Carmelo 0 ITA 1335   |  23 1N Catania Dario 0 ITA 1386 Â½ - Â½

16 24 1N Molino Francesco 0 ITA 1385   |  33 NC Ciraulo Basilio Vladimir0 ITA 1334 0 - 1

17 36 NC Zangla Giuseppe 0 ITA 1312   |  25 2N Berendino Giacomo 0 ITA 1379 1 - 0

18 26 2N Puliafito Vito 0 ITA 1363   |  35 NC Romano Giovan Battista0 ITA 1314 Â½ - Â½

19 40 NC Caizzone Ernesto 0 ITA 1256   |  27 2N Camarda Giuseppe 0 ITA 1362 0 - 1

20 28 3N Sofia Antonio 0 ITA 1353   |  41 NC Martino Antonio 0 ITA 1235 1 - 0

21 44 NC Ciraulo Silvia 0 ITA 1154   |  29 NC Ravida ' Marco 0 ITA 1346 1 - 0

22 30 NC Pampanini Giovanni 0 ITA 1342   |  43 NC Fargetta Chiara 0 ITA 1155 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE BARCELLONA SEME D'ARANCIA - A (2202021A)
Barcellona Pozzo di Gotto - 18-02-2022 - 20-02-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 CM Valastro Mario 2 ITA 1637   |  1 IM Vuelban Virgilio 2 ITA 2281 0 - 1

2 2 CM Milone Gaetano 2 ITA 1988   |  7 1N Giammona Federico 2 ITA 1740 1 - 0

3 14 3N Calcara Giuseppe 2 ITA 1508   |  3 CM Tricomi Massimo 2 ITA 1986 Â½ - Â½

4 4 CM Pinton Maurizio 2 ITA 1807   |  22 3N Salvia Lorenzo 2 ITA 1393 1 - 0

5 6 1N Fargetta Vittorio 1.5 ITA 1773   |  38 3N Fargetta Marco 1.5 ITA 1286 1 - 0

6 16 NC Agnello Mario 1.5 ITA 1495   |  15 NC Centorrino Andrea 1.5 ITA 1496 0 - 1

7 5 1N Furnari Francesco 1 ITA 1775   |  21 NC Zangla Francesco 1.5 ITA 1400 0 - 1

8 28 3N Sofia Antonio 1 ITA 1353   |  9 2N Bertoldo Ivan 1 ITA 1624 1 - 0

9 10 1N Catalano Vincenzo 1 ITA 1606   |  30 NC Pampanini Giovanni 1 ITA 1342 1 - 0

10 11 2N Roccaro Giovanni 1 ITA 1598   |  31 2N Mazzaglia Antonino 1 ITA 1339 1 - 0

11 13 3N Barna ' Marco 1 ITA 1524   |  34 NC Kumanaku Kreshnik 1 ITA 1319 1 - 0

12 18 1N Zangla Marcello 1 ITA 1445   |  36 NC Zangla Giuseppe 1 ITA 1312 Â½ - Â½

13 33 NC Ciraulo Basilio Vladimir1 ITA 1334   |  19 NC Nigrelli Dario 1 ITA 1425 Â½ - Â½

14 27 2N Camarda Giuseppe 1 ITA 1362   |  44 NC Ciraulo Silvia 1 ITA 1154 Â½ - Â½

15 35 NC Romano Giovan Battista0.5 ITA 1314   |  17 2N Cusmano Antonello 0.5 ITA 1455 1 - 0

16 20 NC Marrapodi Corrado 0.5 ITA 1411   |  32 2N Chite ' Carmelo 0.5 ITA 1335 1 - 0

17 23 1N Catania Dario 0.5 ITA 1386   |  42 NC Cambria Chiara 0.5 ITA 1218 1 - 0

18 39 NC Khosravani Afshin 0.5 ITA 1281   |  26 2N Puliafito Vito 0.5 ITA 1363 1 - 0

19 12 1N Canonico Francesco 0 ITA 1567   |  29 NC Ravida ' Marco 0 ITA 1346 0 - 1

20 41 NC Martino Antonio 0 ITA 1235   |  24 1N Molino Francesco 0 ITA 1385 1 - 0

21 25 2N Berendino Giacomo 0 ITA 1379   |  40 NC Caizzone Ernesto 0 ITA 1256 0 - 1

22 37 NC Molino Maurizio 1.5 ITA 1287   |  0 - F

23 43 NC Fargetta Chiara 0 ITA 1155   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE BARCELLONA SEME D'ARANCIA - A (2202021A)
Barcellona Pozzo di Gotto - 18-02-2022 - 20-02-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Vuelban Virgilio 3 ITA 2281   |  2 CM Milone Gaetano 3 ITA 1988 1 - 0

2 3 CM Tricomi Massimo 2.5 ITA 1986   |  4 CM Pinton Maurizio 3 ITA 1807 Â½ - Â½

3 15 NC Centorrino Andrea 2.5 ITA 1496   |  6 1N Fargetta Vittorio 2.5 ITA 1773 Â½ - Â½

4 21 NC Zangla Francesco 2.5 ITA 1400   |  14 3N Calcara Giuseppe 2.5 ITA 1508 0 - 1

5 7 1N Giammona Federico 2 ITA 1740   |  11 2N Roccaro Giovanni 2 ITA 1598 1 - 0

6 13 3N Barna ' Marco 2 ITA 1524   |  8 CM Valastro Mario 2 ITA 1637 1 - 0

7 22 3N Salvia Lorenzo 2 ITA 1393   |  10 1N Catalano Vincenzo 2 ITA 1606 Â½ - Â½

8 33 NC Ciraulo Basilio Vladimir1.5 ITA 1334   |  16 NC Agnello Mario 1.5 ITA 1495 Â½ - Â½

9 37 NC Molino Maurizio 1.5 ITA 1287   |  18 1N Zangla Marcello 1.5 ITA 1445 0 - 1

10 19 NC Nigrelli Dario 1.5 ITA 1425   |  35 NC Romano Giovan Battista1.5 ITA 1314 Â½ - Â½

11 36 NC Zangla Giuseppe 1.5 ITA 1312   |  20 NC Marrapodi Corrado 1.5 ITA 1411 1 - 0

12 44 NC Ciraulo Silvia 1.5 ITA 1154   |  23 1N Catania Dario 1.5 ITA 1386 0 - 1

13 38 3N Fargetta Marco 1.5 ITA 1286   |  27 2N Camarda Giuseppe 1.5 ITA 1362 1 - 0

14 34 NC Kumanaku Kreshnik 1 ITA 1319   |  5 1N Furnari Francesco 1 ITA 1775 0 - 1

15 30 NC Pampanini Giovanni 1 ITA 1342   |  41 NC Martino Antonio 1 ITA 1235 0 - 1

16 43 NC Fargetta Chiara 1 ITA 1155   |  31 2N Mazzaglia Antonino 1 ITA 1339 Â½ - Â½

17 40 NC Caizzone Ernesto 1 ITA 1256   |  17 2N Cusmano Antonello 0.5 ITA 1455 Â½ - Â½

18 26 2N Puliafito Vito 0.5 ITA 1363   |  32 2N Chite ' Carmelo 0.5 ITA 1335 1 - 0

19 42 NC Cambria Chiara 0.5 ITA 1218   |  25 2N Berendino Giacomo 0 ITA 1379 1 - 0

20 28 3N Sofia Antonio 2 ITA 1353   |  0 - F

21 39 NC Khosravani Afshin 1.5 ITA 1281   |  1 - F

22 9 2N Bertoldo Ivan 1 ITA 1624   |  0 - F

23 29 NC Ravida ' Marco 1 ITA 1346   |  0 - F

24 12 1N Canonico Francesco 0 ITA 1567   |  0 - F

25 24 1N Molino Francesco 0 ITA 1385   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE BARCELLONA SEME D'ARANCIA - A (2202021A)
Barcellona Pozzo di Gotto - 18-02-2022 - 20-02-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Pinton Maurizio 3.5 ITA 1807   |  1 IM Vuelban Virgilio 4 ITA 2281 0 - 1

2 14 3N Calcara Giuseppe 3.5 ITA 1508   |  7 1N Giammona Federico 3 ITA 1740 0 - 1

3 2 CM Milone Gaetano 3 ITA 1988   |  13 3N Barna ' Marco 3 ITA 1524 1 - 0

4 6 1N Fargetta Vittorio 3 ITA 1773   |  3 CM Tricomi Massimo 3 ITA 1986 Â½ - Â½

5 10 1N Catalano Vincenzo 2.5 ITA 1606   |  15 NC Centorrino Andrea 3 ITA 1496 Â½ - Â½

6 18 1N Zangla Marcello 2.5 ITA 1445   |  38 3N Fargetta Marco 2.5 ITA 1286 1 - 0

7 23 1N Catania Dario 2.5 ITA 1386   |  21 NC Zangla Francesco 2.5 ITA 1400 Â½ - Â½

8 22 3N Salvia Lorenzo 2.5 ITA 1393   |  39 NC Khosravani Afshin 2.5 ITA 1281 1 - 0

9 8 CM Valastro Mario 2 ITA 1637   |  36 NC Zangla Giuseppe 2.5 ITA 1312 1 - 0

10 5 1N Furnari Francesco 2 ITA 1775   |  33 NC Ciraulo Basilio Vladimir2 ITA 1334 Â½ - Â½

11 11 2N Roccaro Giovanni 2 ITA 1598   |  19 NC Nigrelli Dario 2 ITA 1425 1 - 0

12 16 NC Agnello Mario 2 ITA 1495   |  41 NC Martino Antonio 2 ITA 1235 1 - 0

13 35 NC Romano Giovan Battista2 ITA 1314   |  28 3N Sofia Antonio 2 ITA 1353 0 - 1

14 20 NC Marrapodi Corrado 1.5 ITA 1411   |  37 NC Molino Maurizio 1.5 ITA 1287 1 - 0

15 40 NC Caizzone Ernesto 1.5 ITA 1256   |  26 2N Puliafito Vito 1.5 ITA 1363 0 - 1

16 27 2N Camarda Giuseppe 1.5 ITA 1362   |  43 NC Fargetta Chiara 1.5 ITA 1155 1 - 0

17 31 2N Mazzaglia Antonino 1.5 ITA 1339   |  42 NC Cambria Chiara 1.5 ITA 1218 Â½ - Â½

18 24 1N Molino Francesco 1 ITA 1385   |  44 NC Ciraulo Silvia 1.5 ITA 1154 1 - 0

19 17 2N Cusmano Antonello 1 ITA 1455   |  30 NC Pampanini Giovanni 1 ITA 1342 1 - 0

20 29 NC Ravida ' Marco 1 ITA 1346   |  34 NC Kumanaku Kreshnik 1 ITA 1319 0 - 1

21 32 2N Chite ' Carmelo 0.5 ITA 1335   |  25 2N Berendino Giacomo 0 ITA 1379 1 - 0

22 9 2N Bertoldo Ivan 1 ITA 1624   |  0 - F

23 12 1N Canonico Francesco 0 ITA 1567   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE BARCELLONA SEME D'ARANCIA - A (2202021A)
Barcellona Pozzo di Gotto - 18-02-2022 - 20-02-2022

1 Vuelban Virgilio
IM ITA   Elo FIDE: 2281 Perf: 2362 Media: 1684.80 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 1N Catania Dario ITA 1386 895 0.92 1 1 1

2 B 10 1N Catalano Vincenzo ITA 1606 675 0.92 1 2 2

3 N 8 CM Valastro Mario ITA 1637 644 0.92 1 3 3

4 B 2 CM Milone Gaetano ITA 1988 293 0.85 1 4 4

5 N 4 CM Pinton Maurizio ITA 1807 474 0.92 1 5 5

4.53 5 5

2 Milone Gaetano
CM ITA   Elo FIDE: 1988 Perf: 1946 Media: 1705.60 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 1N Molino Francesco ITA 1385 603 0.92 1 1 1

2 N 11 2N Roccaro Giovanni ITA 1598 390 0.91 1 2 2

3 B 7 1N Giammona Federico ITA 1740 248 0.81 1 3 3

4 N 1 IM Vuelban Virgilio ITA 2281 -293 0.15 0 3 3

5 B 13 3N Barna ' Marco ITA 1524 464 0.92 1 4 4

3.71 4 4

3 Tricomi Massimo
CM ITA   Elo FIDE: 1986 Perf: 1748 Media: 1598.20 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Berendino Giacomo ITA 1379 607 0.92 1 1 1

2 B 13 3N Barna ' Marco ITA 1524 462 0.92 1 2 2

3 N 14 3N Calcara Giuseppe ITA 1508 478 0.92 Â½ 2 2

4 B 4 CM Pinton Maurizio ITA 1807 179 0.73 Â½ 2 2

5 N 6 1N Fargetta Vittorio ITA 1773 213 0.77 Â½ 2 2

4.26 2 2

4 Pinton Maurizio
CM ITA   Elo FIDE: 1807 Perf: 1839 Media: 1689.60 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Puliafito Vito ITA 1363 444 0.92 1 1 1

2 N 19 NC Nigrelli Dario ITA 1425 382 0.91 1 2 2

3 B 22 3N Salvia Lorenzo ITA 1393 414 0.92 1 3 3

4 N 3 CM Tricomi Massimo ITA 1986 -179 0.27 Â½ 3 3

5 B 1 IM Vuelban Virgilio ITA 2281 -474 0.08 0 3 3

3.1 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE BARCELLONA SEME D'ARANCIA - A (2202021A)
Barcellona Pozzo di Gotto - 18-02-2022 - 20-02-2022

5 Furnari Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1775 Perf: 1385 Media: 1384.60 W-We: -1.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 2N Camarda Giuseppe ITA 1362 413 0.92 1 1 1

2 B 14 3N Calcara Giuseppe ITA 1508 267 0.82 0 1 1

3 B 21 NC Zangla Francesco ITA 1400 375 0.91 0 1 1

4 N 34 NC Kumanaku Kreshnik ITA 1319 456 0.92 1 2 2

5 B 33 NC Ciraulo Basilio Vladimir ITA 1334 441 0.92 Â½ 2 2

4.49 2 2

6 Fargetta Vittorio
1N ITA   Elo FIDE: 1773 Perf: 1654 Media: 1504.20 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 3N Sofia Antonio ITA 1353 420 0.92 1 1 1

2 N 21 NC Zangla Francesco ITA 1400 373 0.9 Â½ 1 1

3 B 38 3N Fargetta Marco ITA 1286 487 0.92 1 2 2

4 N 15 NC Centorrino Andrea ITA 1496 277 0.83 Â½ 2 2

5 B 3 CM Tricomi Massimo ITA 1986 -213 0.23 Â½ 2 2

3.8 2 2

7 Giammona Federico
1N ITA   Elo FIDE: 1740 Perf: 1817 Media: 1577.00 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Ravida ' Marco ITA 1346 394 0.92 1 1 1

2 B 18 1N Zangla Marcello ITA 1445 295 0.85 1 2 2

3 N 2 CM Milone Gaetano ITA 1988 -248 0.19 0 2 2

4 B 11 2N Roccaro Giovanni ITA 1598 142 0.69 1 3 3

5 N 14 3N Calcara Giuseppe ITA 1508 232 0.79 1 4 4

3.44 4 4

8 Valastro Mario
CM ITA   Elo FIDE: 1637 Perf: 1628 Media: 1555.60 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Pampanini Giovanni ITA 1342 295 0.85 1 1 1

2 N 34 NC Kumanaku Kreshnik ITA 1319 318 0.87 1 2 2

3 B 1 IM Vuelban Virgilio ITA 2281 -644 0.08 0 2 2

4 N 13 3N Barna ' Marco ITA 1524 113 0.65 0 2 2

5 B 36 NC Zangla Giuseppe ITA 1312 325 0.87 1 3 3

3.32 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE BARCELLONA SEME D'ARANCIA - A (2202021A)
Barcellona Pozzo di Gotto - 18-02-2022 - 20-02-2022

9 Bertoldo Ivan
2N ITA   Elo FIDE: 1624 Perf: 1237 Media: 1361.67 W-We: -1.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 2N Mazzaglia Antonino ITA 1339 285 0.84 1 1 1

2 B 22 3N Salvia Lorenzo ITA 1393 231 0.79 0 1 1

3 N 28 3N Sofia Antonio ITA 1353 271 0.83 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

2.46 1 1

10 Catalano Vincenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1606 Perf: 1642 Media: 1569.40 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 2N Chite ' Carmelo ITA 1335 271 0.83 1 1 1

2 N 1 IM Vuelban Virgilio ITA 2281 -675 0.08 0 1 1

3 B 30 NC Pampanini Giovanni ITA 1342 264 0.82 1 2 2

4 N 22 3N Salvia Lorenzo ITA 1393 213 0.77 Â½ 2 2

5 B 15 NC Centorrino Andrea ITA 1496 110 0.65 Â½ 2 2

3.15 2 2

11 Roccaro Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1598 Perf: 1638 Media: 1565.20 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Ciraulo Basilio Vladimir ITA 1334 264 0.82 1 1 1

2 B 2 CM Milone Gaetano ITA 1988 -390 0.09 0 1 1

3 B 31 2N Mazzaglia Antonino ITA 1339 259 0.82 1 2 2

4 N 7 1N Giammona Federico ITA 1740 -142 0.31 0 2 2

5 B 19 NC Nigrelli Dario ITA 1425 173 0.73 1 3 3

2.77 3 3

12 Canonico Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1567 Perf: 600 Media: 1334.67 W-We: -2.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Kumanaku Kreshnik ITA 1319 248 0.81 0 0 0

2 N 31 2N Mazzaglia Antonino ITA 1339 228 0.79 0 0 0

3 B 29 NC Ravida ' Marco ITA 1346 221 0.78 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

2.38 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE BARCELLONA SEME D'ARANCIA - A (2202021A)
Barcellona Pozzo di Gotto - 18-02-2022 - 20-02-2022

13 Barna ' Marco
3N ITA   Elo FIDE: 1524 Perf: 1721 Media: 1648.80 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Romano Giovan Battista ITA 1314 210 0.77 1 1 1

2 N 3 CM Tricomi Massimo ITA 1986 -462 0.08 0 1 1

3 B 34 NC Kumanaku Kreshnik ITA 1319 205 0.76 1 2 2

4 B 8 CM Valastro Mario ITA 1637 -113 0.35 1 3 3

5 N 2 CM Milone Gaetano ITA 1988 -464 0.08 0 3 3

2.04 3 3

14 Calcara Giuseppe
3N ITA   Elo FIDE: 1508 Perf: 1792 Media: 1642.60 W-We: 1.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Zangla Giuseppe ITA 1312 196 0.75 1 1 1

2 N 5 1N Furnari Francesco ITA 1775 -267 0.18 1 2 2

3 B 3 CM Tricomi Massimo ITA 1986 -478 0.08 Â½ 2 2

4 N 21 NC Zangla Francesco ITA 1400 108 0.65 1 3 3

5 B 7 1N Giammona Federico ITA 1740 -232 0.21 0 3 3

1.87 3 3

15 Centorrino Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1496 Perf: 1638 Media: 1488.40 W-We: 0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Molino Maurizio ITA 1287 209 0.77 Â½ 0 0

2 B 39 NC Khosravani Afshin ITA 1281 215 0.77 1 1 1

3 N 16 NC Agnello Mario ITA 1495 1 0.5 1 2 2

4 B 6 1N Fargetta Vittorio ITA 1773 -277 0.17 Â½ 2 2

5 N 10 1N Catalano Vincenzo ITA 1606 -110 0.35 Â½ 2 2

2.56 2 2

16 Agnello Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1495 Perf: 1386 Media: 1313.80 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 3N Fargetta Marco ITA 1286 209 0.77 Â½ 0 0

2 N 42 NC Cambria Chiara ITA 1218 277 0.83 1 1 1

3 B 15 NC Centorrino Andrea ITA 1496 -1 0.5 0 1 1

4 N 33 NC Ciraulo Basilio Vladimir ITA 1334 161 0.71 Â½ 1 1

5 B 41 NC Martino Antonio ITA 1235 260 0.82 1 2 2

3.63 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE BARCELLONA SEME D'ARANCIA - A (2202021A)
Barcellona Pozzo di Gotto - 18-02-2022 - 20-02-2022

17 Cusmano Antonello
2N ITA   Elo FIDE: 1455 Perf: 1224 Media: 1296.00 W-We: -1.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 NC Khosravani Afshin ITA 1281 174 0.73 Â½ 0 0

2 B 37 NC Molino Maurizio ITA 1287 168 0.72 0 0 0

3 N 35 NC Romano Giovan Battista ITA 1314 141 0.69 0 0 0

4 N 40 NC Caizzone Ernesto ITA 1256 199 0.76 Â½ 0 0

5 B 30 NC Pampanini Giovanni ITA 1342 113 0.65 1 1 1

3.55 1 1

18 Zangla Marcello
1N ITA   Elo FIDE: 1445 Perf: 1526 Media: 1376.20 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 NC Caizzone Ernesto ITA 1256 189 0.75 1 1 1

2 N 7 1N Giammona Federico ITA 1740 -295 0.15 0 1 1

3 B 36 NC Zangla Giuseppe ITA 1312 133 0.68 Â½ 1 1

4 N 37 NC Molino Maurizio ITA 1287 158 0.71 1 2 2

5 B 38 3N Fargetta Marco ITA 1286 159 0.71 1 3 3

3 3 3

19 Nigrelli Dario
NC ITA   Elo FIDE: 1425 Perf: 1386 Media: 1457.60 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 NC Martino Antonio ITA 1235 190 0.75 1 1 1

2 B 4 CM Pinton Maurizio ITA 1807 -382 0.09 0 1 1

3 N 33 NC Ciraulo Basilio Vladimir ITA 1334 91 0.62 Â½ 1 1

4 B 35 NC Romano Giovan Battista ITA 1314 111 0.65 Â½ 1 1

5 N 11 2N Roccaro Giovanni ITA 1598 -173 0.27 0 1 1

2.38 1 1

20 Marrapodi Corrado
NC ITA   Elo FIDE: 1411 Perf: 1288 Media: 1287.60 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 42 NC Cambria Chiara ITA 1218 193 0.75 Â½ 0 0

2 N 38 3N Fargetta Marco ITA 1286 125 0.67 0 0 0

3 B 32 2N Chite ' Carmelo ITA 1335 76 0.6 1 1 1

4 N 36 NC Zangla Giuseppe ITA 1312 99 0.64 0 1 1

5 B 37 NC Molino Maurizio ITA 1287 124 0.67 1 2 2

3.33 2 2
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WE BARCELLONA SEME D'ARANCIA - A (2202021A)
Barcellona Pozzo di Gotto - 18-02-2022 - 20-02-2022

21 Zangla Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1400 Perf: 1592 Media: 1519.40 W-We: 1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 43 NC Fargetta Chiara ITA 1155 245 0.8 1 1 1

2 B 6 1N Fargetta Vittorio ITA 1773 -373 0.1 Â½ 1 1

3 N 5 1N Furnari Francesco ITA 1775 -375 0.09 1 2 2

4 B 14 3N Calcara Giuseppe ITA 1508 -108 0.35 0 2 2

5 N 23 1N Catania Dario ITA 1386 14 0.52 Â½ 2 2

1.86 2 2

22 Salvia Lorenzo
3N ITA   Elo FIDE: 1393 Perf: 1644 Media: 1494.40 W-We: 1.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 44 NC Ciraulo Silvia ITA 1154 239 0.8 1 1 1

2 N 9 2N Bertoldo Ivan ITA 1624 -231 0.21 1 2 2

3 N 4 CM Pinton Maurizio ITA 1807 -414 0.08 0 2 2

4 B 10 1N Catalano Vincenzo ITA 1606 -213 0.23 Â½ 2 2

5 B 39 NC Khosravani Afshin ITA 1281 112 0.65 1 3 3

1.97 3 3

23 Catania Dario
1N ITA   Elo FIDE: 1386 Perf: 1550 Media: 1477.60 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 IM Vuelban Virgilio ITA 2281 -895 0.08 0 0 0

2 N 32 2N Chite ' Carmelo ITA 1335 51 0.57 Â½ 0 0

3 B 42 NC Cambria Chiara ITA 1218 168 0.72 1 1 1

4 N 44 NC Ciraulo Silvia ITA 1154 232 0.79 1 2 2

5 B 21 NC Zangla Francesco ITA 1400 -14 0.48 Â½ 2 2

2.64 2 2

24 Molino Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1385 Perf: 1235 Media: 1427.75 W-We: -1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Milone Gaetano ITA 1988 -603 0.08 0 0 0

2 B 33 NC Ciraulo Basilio Vladimir ITA 1334 51 0.57 0 0 0

3 N 41 NC Martino Antonio ITA 1235 150 0.7 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 44 NC Ciraulo Silvia ITA 1154 231 0.79 1 1 2

2.14 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE BARCELLONA SEME D'ARANCIA - A (2202021A)
Barcellona Pozzo di Gotto - 18-02-2022 - 20-02-2022

25 Berendino Giacomo
2N ITA   Elo FIDE: 1379 Perf: 687 Media: 1421.40 W-We: -2.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Tricomi Massimo ITA 1986 -607 0.08 0 0 0

2 N 36 NC Zangla Giuseppe ITA 1312 67 0.59 0 0 0

3 B 40 NC Caizzone Ernesto ITA 1256 123 0.67 0 0 0

4 N 42 NC Cambria Chiara ITA 1218 161 0.71 0 0 0

5 N 32 2N Chite ' Carmelo ITA 1335 44 0.56 0 0 0

2.61 0 0

26 Puliafito Vito
2N ITA   Elo FIDE: 1363 Perf: 1399 Media: 1398.60 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Pinton Maurizio ITA 1807 -444 0.08 0 0 0

2 B 35 NC Romano Giovan Battista ITA 1314 49 0.57 Â½ 0 0

3 N 39 NC Khosravani Afshin ITA 1281 82 0.61 0 0 0

4 B 32 2N Chite ' Carmelo ITA 1335 28 0.54 1 1 1

5 N 40 NC Caizzone Ernesto ITA 1256 107 0.65 1 2 2

2.45 2 2

27 Camarda Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1362 Perf: 1326 Media: 1325.20 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Furnari Francesco ITA 1775 -413 0.08 0 0 0

2 N 40 NC Caizzone Ernesto ITA 1256 106 0.64 1 1 1

3 B 44 NC Ciraulo Silvia ITA 1154 208 0.77 Â½ 1 1

4 N 38 3N Fargetta Marco ITA 1286 76 0.6 0 1 1

5 B 43 NC Fargetta Chiara ITA 1155 207 0.77 1 2 2

2.86 2 2

28 Sofia Antonio
3N ITA   Elo FIDE: 1353 Perf: 1680 Media: 1486.50 W-We: 1.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Fargetta Vittorio ITA 1773 -420 0.08 0 0 0

2 B 41 NC Martino Antonio ITA 1235 118 0.66 1 1 1

3 B 9 2N Bertoldo Ivan ITA 1624 -271 0.17 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 N 35 NC Romano Giovan Battista ITA 1314 39 0.55 1 3 3

1.46 3 3
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29 Ravida ' Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1346 Perf: 1252 Media: 1445.00 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Giammona Federico ITA 1740 -394 0.08 0 0 0

2 N 44 NC Ciraulo Silvia ITA 1154 192 0.75 0 0 0

3 N 12 1N Canonico Francesco ITA 1567 -221 0.22 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 34 NC Kumanaku Kreshnik ITA 1319 27 0.54 0 1 1

1.59 1 1

30 Pampanini Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1342 Perf: 1178 Media: 1417.60 W-We: -1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Valastro Mario ITA 1637 -295 0.15 0 0 0

2 B 43 NC Fargetta Chiara ITA 1155 187 0.74 1 1 1

3 N 10 1N Catalano Vincenzo ITA 1606 -264 0.18 0 1 1

4 B 41 NC Martino Antonio ITA 1235 107 0.65 0 1 1

5 N 17 2N Cusmano Antonello ITA 1455 -113 0.35 0 1 1

2.07 1 1

31 Mazzaglia Antonino
2N ITA   Elo FIDE: 1339 Perf: 1361 Media: 1432.40 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Bertoldo Ivan ITA 1624 -285 0.16 0 0 0

2 B 12 1N Canonico Francesco ITA 1567 -228 0.21 1 1 1

3 N 11 2N Roccaro Giovanni ITA 1598 -259 0.18 0 1 1

4 N 43 NC Fargetta Chiara ITA 1155 184 0.74 Â½ 1 1

5 B 42 NC Cambria Chiara ITA 1218 121 0.66 Â½ 1 1

1.95 1 1

32 Chite ' Carmelo
2N ITA   Elo FIDE: 1335 Perf: 1280 Media: 1429.00 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Catalano Vincenzo ITA 1606 -271 0.17 0 0 0

2 B 23 1N Catania Dario ITA 1386 -51 0.43 Â½ 0 0

3 N 20 NC Marrapodi Corrado ITA 1411 -76 0.4 0 0 0

4 N 26 2N Puliafito Vito ITA 1363 -28 0.46 0 0 0

5 B 25 2N Berendino Giacomo ITA 1379 -44 0.44 1 1 1

1.9 1 1
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33 Ciraulo Basilio Vladimir
NC ITA   Elo FIDE: 1334 Perf: 1536 Media: 1535.60 W-We: 1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Roccaro Giovanni ITA 1598 -264 0.18 0 0 0

2 N 24 1N Molino Francesco ITA 1385 -51 0.43 1 1 1

3 B 19 NC Nigrelli Dario ITA 1425 -91 0.38 Â½ 1 1

4 B 16 NC Agnello Mario ITA 1495 -161 0.29 Â½ 1 1

5 N 5 1N Furnari Francesco ITA 1775 -441 0.08 Â½ 1 1

1.36 1 1

34 Kumanaku Kreshnik
NC ITA   Elo FIDE: 1319 Perf: 1498 Media: 1569.80 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Canonico Francesco ITA 1567 -248 0.19 1 1 1

2 B 8 CM Valastro Mario ITA 1637 -318 0.13 0 1 1

3 N 13 3N Barna ' Marco ITA 1524 -205 0.24 0 1 1

4 B 5 1N Furnari Francesco ITA 1775 -456 0.08 0 1 1

5 N 29 NC Ravida ' Marco ITA 1346 -27 0.46 1 2 2

1.1 2 2

35 Romano Giovan Battista
NC ITA   Elo FIDE: 1314 Perf: 1352 Media: 1424.00 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 3N Barna ' Marco ITA 1524 -210 0.23 0 0 0

2 N 26 2N Puliafito Vito ITA 1363 -49 0.43 Â½ 0 0

3 B 17 2N Cusmano Antonello ITA 1455 -141 0.31 1 1 1

4 N 19 NC Nigrelli Dario ITA 1425 -111 0.35 Â½ 1 1

5 B 28 3N Sofia Antonio ITA 1353 -39 0.45 0 1 1

1.77 1 1

36 Zangla Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1312 Perf: 1476 Media: 1476.00 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 3N Calcara Giuseppe ITA 1508 -196 0.25 0 0 0

2 B 25 2N Berendino Giacomo ITA 1379 -67 0.41 1 1 1

3 N 18 1N Zangla Marcello ITA 1445 -133 0.32 Â½ 1 1

4 B 20 NC Marrapodi Corrado ITA 1411 -99 0.36 1 2 2

5 N 8 CM Valastro Mario ITA 1637 -325 0.13 0 2 2

1.47 2 2
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Barcellona Pozzo di Gotto - 18-02-2022 - 20-02-2022

37 Molino Maurizio
NC ITA   Elo FIDE: 1287 Perf: 1365 Media: 1451.75 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Centorrino Andrea ITA 1496 -209 0.23 Â½ 0 0

2 N 17 2N Cusmano Antonello ITA 1455 -168 0.28 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 18 1N Zangla Marcello ITA 1445 -158 0.29 0 1 1

5 N 20 NC Marrapodi Corrado ITA 1411 -124 0.33 0 1 1

1.13 1 1

38 Fargetta Marco
3N ITA   Elo FIDE: 1286 Perf: 1498 Media: 1497.20 W-We: 1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Agnello Mario ITA 1495 -209 0.23 Â½ 0 0

2 B 20 NC Marrapodi Corrado ITA 1411 -125 0.33 1 1 1

3 N 6 1N Fargetta Vittorio ITA 1773 -487 0.08 0 1 1

4 B 27 2N Camarda Giuseppe ITA 1362 -76 0.4 1 2 2

5 N 18 1N Zangla Marcello ITA 1445 -159 0.29 0 2 2

1.33 2 2

39 Khosravani Afshin
NC ITA   Elo FIDE: 1281 Perf: 1340 Media: 1426.75 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Cusmano Antonello ITA 1455 -174 0.27 Â½ 0 0

2 N 15 NC Centorrino Andrea ITA 1496 -215 0.23 0 0 0

3 B 26 2N Puliafito Vito ITA 1363 -82 0.39 1 1 1

4 0 1 F 1 2

5 N 22 3N Salvia Lorenzo ITA 1393 -112 0.35 0 1 2

1.24 1 2

40 Caizzone Ernesto
NC ITA   Elo FIDE: 1256 Perf: 1252 Media: 1400.80 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Zangla Marcello ITA 1445 -189 0.25 0 0 0

2 B 27 2N Camarda Giuseppe ITA 1362 -106 0.36 0 0 0

3 N 25 2N Berendino Giacomo ITA 1379 -123 0.33 1 1 1

4 B 17 2N Cusmano Antonello ITA 1455 -199 0.24 Â½ 1 1

5 B 26 2N Puliafito Vito ITA 1363 -107 0.35 0 1 1

1.53 1 1
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41 Martino Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1235 Perf: 1328 Media: 1400.00 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Nigrelli Dario ITA 1425 -190 0.25 0 0 0

2 N 28 3N Sofia Antonio ITA 1353 -118 0.34 0 0 0

3 B 24 1N Molino Francesco ITA 1385 -150 0.3 1 1 1

4 N 30 NC Pampanini Giovanni ITA 1342 -107 0.35 1 2 2

5 N 16 NC Agnello Mario ITA 1495 -260 0.18 0 2 2

1.42 2 2

42 Cambria Chiara
NC ITA   Elo FIDE: 1218 Perf: 1330 Media: 1402.00 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Marrapodi Corrado ITA 1411 -193 0.25 Â½ 0 0

2 B 16 NC Agnello Mario ITA 1495 -277 0.17 0 0 0

3 N 23 1N Catania Dario ITA 1386 -168 0.28 0 0 0

4 B 25 2N Berendino Giacomo ITA 1379 -161 0.29 1 1 1

5 N 31 2N Mazzaglia Antonino ITA 1339 -121 0.34 Â½ 1 1

1.33 1 1

43 Fargetta Chiara
NC ITA   Elo FIDE: 1155 Perf: 1039 Media: 1360.75 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Zangla Francesco ITA 1400 -245 0.2 0 0 0

2 N 30 NC Pampanini Giovanni ITA 1342 -187 0.26 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 31 2N Mazzaglia Antonino ITA 1339 -184 0.26 Â½ 0 1

5 N 27 2N Camarda Giuseppe ITA 1362 -207 0.23 0 0 1

0.95 0 1

44 Ciraulo Silvia
NC ITA   Elo FIDE: 1154 Perf: 1226 Media: 1374.40 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 3N Salvia Lorenzo ITA 1393 -239 0.2 0 0 0

2 B 29 NC Ravida ' Marco ITA 1346 -192 0.25 1 1 1

3 N 27 2N Camarda Giuseppe ITA 1362 -208 0.23 Â½ 1 1

4 B 23 1N Catania Dario ITA 1386 -232 0.21 0 1 1

5 N 24 1N Molino Francesco ITA 1385 -231 0.21 0 1 1

1.1 1 1
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